JdRLIGHT

AL ARNEINGIL

Tip Kodu

GSSMD.1141.16.40

GSSMD.1141.16.30

GSSMD.1141.31.40

GSSMD.1141.31.30

GSSMD.1141.51.40

GSSMD.1141.51.30

GSRSMD.

6158.16.40

GSRSMD.
6158.16.30

GSRSMD.
6158.31.40

GSRSMD.

Giig (w)

16

16

31

31

51

51

16

16

31

31

CCT (K)

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

4000

3000

Isik Akisi (Im)

1320

1240

2810

2670

4620

4390

1320

1240

2810

2670

CRI

80

80

80

80

80

80

80

80

80

80

Stella Deboss-S /
Micro

Govde
Aliminyum ekstriizyon profil ve gelik montaj
aksesuarli

Difiizor
Homojen 1s1k dagilimi saglayan mikroprizmatik
diftizér

LED

L70B50 ye gore 250.000 saat, ylksek etkinlik
faktoriine ve CRI>80 renksel geri verime sahip mid
power

Siiruicu
Sabit akim ¢ikigli sisteme sahip ylksek geri verimli,
Pf=0.90

Calisma Sicakligi Araligi
0°C/+35°C

Opsiyon
DALI ile dim yapilabilir

LL Dislk Limen - Dislik UGR
ML Orta Limen
HL Yiksek Limen

- Start modiilleri tek baslarina kullanilamazlar. En az
bir adet Cont/End modull gereklidir.
*Mat naturel eloksalli gévde, sonlamalar G90 ¢zel

renk.
Ral 9016 Ral 9005 *Andz.
Montaj L (mm) L1 (mm) Limen
Olgiisii (mm) Varyasyonlari

220-240/50 1130x60 1141 1127 LL
-60

220-240/50 1130x60 1141 1127 LL
-60

220-240/50 1130x60 1141 1127 ML
- 60

220-240/50 1130x60 1141 1127 ML
-60

220-240/50 1130x60 1141 1127 HL
-60

220-240/50 1130x60 1141 1127 HL
- 60

220-240/50 LL
-60

220-240/50 LL
-60

220-240/50 ML
-60

220-240/50 ML
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Tip Kodu Glg (w) CCT (K)
6158.31.30 31 3000
GSRSMD. 51 4000
6158.51.40
GSRSMD. 51 3000
6158.51.30
GSLSMD. 16 4000
6158.16.40
GSLSMD. 16 3000
6158.16.30
GSLSMD. 31 4000
6158.31.40
GSLSMD. 31 3000
6158.31.30
GSLSMD. 51 4000
6158.51.40
GSLSMD. 51 3000
6158.51.30
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Isik Akisi (Im)

2670

4620

4390

1320

1240

2810

2670

4620

4390

CRI V/Hz Montaj
Olgiisii (mm)

80 -60

80 220 -240/50
- 60

80 220-240/50
-60

80 220 -240/50
-60

80 220 -240/50
- 60

80 220-240/50
-60

80 220 -240/50
-60

80 220 -240/50
- 60

80 220-240/50
-60

L (mm)

L1 (mm)

Liimen
Varyasyonlari

ML

HL

HL

LL

LL

ML

ML

HL

HL
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